RC&M COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.400.934/0001-34
Endereço: Rua Sargento Antenor Santos, Bairro das Flores, Brumado – Bahia, CEP 46100-

000
Objeto: Aquisição de materiais de escritório, para manutenção dos serviços desta Casa 

Legislativa.
Valor Global do Contrato: R$38.285,00 (Trinta e oito mil duzentos e oitenta e cinco reais)
Data da Assinatura: 14/05/2018
Validade: 31 de dezembro de 2018
Fundamento Legal: Licitação n.º 021/2018 – Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO N°. 030/2018

Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: AMAURY PÚBLIO DE CASTRO FILHO.

[...]

elaboração de projetos arquitetônicos, acompanhamento e assessoramento da construção da 
recepção anexa ao gabinete, memorial e galeria do plenário e pós-plenário, administração e 
fachada total na sede da Câmara Municipal de Brumado.

Valor global Contrato: R$29.994,66 (Vinte e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais 
e sessenta e seis centavos) 

Data da Assinatura: 14/05/2018
Validade: 31 de dezembro de 2018
Fundamento Legal: Licitação n.º 022/2018 – CARTA CONVITE